## **COOCH BEHAR COLLEGE**

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101
Website: <a href="mailto:www.coochbeharcollege.org.in">www.coochbeharcollege.org.in</a>
E-mail: <a href="mailto:principal@coochbeharcollege.org.in">principal@coochbeharcollege.org.in</a>

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No. Date 24/07/2025

## ক্লাস পুনরায় শুরুর বিজ্ঞপ্তি Notice regarding resumption of classes

এতদ্বারা -কাচবিহার মহাবিদ্যাল-য়র সকল শিক্ষক, শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মী ও সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, সংশ্লিষ্ট সকল UG 2nd এবং 4th Semester এবং Geoinformetics, PG -এর ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী 28/07/2025 তারিখ -থ-ক নির্ধারিত Routine অনুযায়ী -তামা-দর ক্লাস চল-ব । এই সময় বংলা বিভা-গর ক্লাস ক্রম নং 112 -থ-ক 115 পর্যন্ত হ-ব.।

This is for information to all teachers, non-teaching staff and students of UG 2nd & 4<sup>th</sup> semester and PG semester and Geoinformetics (Certificate & Diploma Course) that regular classes following the existing class Routine will be continued on and form 28/07/2025. PG and Geoinformetics classes will be continued. Classes of Bengali will be held from Room No. 112 to Room No. 115 during this period.

অনুমত্যানুসা-র, অধ্যক্ষ -কাচবিহার ক-লজ